
Zarządzenie Nr 29/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 

z  dnia 15 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej                                      

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 9 g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –                     

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                                   

z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli                                         

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/2022 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 1 pkt 2). Małgorzata Gontarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –              

członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty 

w Rypinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


